

Hva som er forsikret og hvilke egenandeler som gjelder:

ULYKKE/YRKESKÅDE, DEKNINGSNUMMER: 20036276  
 Forsikringen gjelder for perioden 01.01.2006 - 01.01.2007  
 Forsikringspremie for perioden i kroner:  
 Total årspremie i kroner:








For ulykke/yrkesskade, gjelder forsikringsvilkår UYK 2006-1.  
 Egenandeler i henhold til vilkår.

Forsikringen omfatter forsikringstakerens arbeidstakere, og har følgende dekningsomfang:

- Dekning iht Lov om yrkesskådeforsikring
  - Dekning iht hovedtariffavtalens §11 (herunder direkte reise til/fra arbeid)
- ) for arbeidstakere som omfattes av denne

Persongruppe	Antall arbeidstakere	Antall årsverk
KOMMUNEANSATTE	187	148
SUM	187	148

Premie for dekning utover obligatorisk yrkesskådeforsikring skal innberettes som inntekt for den enkelte arbeidstaker. Se spesifikasjon under.

	Premie	Personer	Premie pr person
- Lovpålagt dekning			
- Tariffavtalt dekning		187	
- Tilleggsdekninger		187	
Innberettningspliktig pr person			

## EIENDOMSFORSIKRING – RENDALEN KOMMUNE

Bygg, maskiner i pumpestasjoner - heldekning  
Maskiner, inventar, løsøre og varer forøvrig – kaskodekning  
Egenandel kr 50.000

Spesielle bestemmelser for kommune:

Maskiner, inventar, løsøre og varer er dekket med inntil 100% av bygningens premieberegningsgrunnlag.

Ut over forsikringssummene dekkes:

- uteglemte bygninger – 1 % av bygningenes premieberegningsgrunnlag, minimum kr 10.mill, maksimalt kr 20 mill.
- Riving og rydding – 50 % av bygningenes premieberegningsgrunnlag, maksimalt kr 3 mill.
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret – 10 % av bygningenes premieberegningsgrunnlag, maksimalt kr 1 mill.
- Prisstigning etter skade – 20 % av erstatningen for tingskaden
- Husleietap – inntil 20% av bygningens premieberegningsgrunnlag i inntil 24 mndr. fra skadedagen
- Ekstraavgifter – kr 10 mill i inntil 24 mndr. fra skadedagen
- Rekonstruksjon – kr 3 mill. i inntil 24 mndr. fra skadedagen
- Kunstnerisk utsmykning og antikvarisk merverdi – kr 1 mill.
- Påbud fra offentlig myndighet – 50 % av bygningens premieberegningsgrunnlag, maksimalt kr 5 mill.
- Pensjonærs eiendeler – kr 50.000 pr. sikret, egenandel kr 4.000 pr. sikret
- Tyveri av penger i låst enhet - kr 100.000
- Ran av penger og verdipapirer – kr 100.000, under transport kr 50.000
- Uteområder, hageanlegg – kr 300.000
- Eiendeler i leide lokaler – inntil kr 10 mill. pr. forsikringssted
- Skade på leide rom – kr 50.000
- Tineskader varer i kjøle- eller fryserom – kr 100.000
- Ansattes klær og effekter – kr 50.000 pr. sikret, egenandel kr 4.000 pr. sikret
- Elevers klær og effekter – kr 50.000 pr. sikret, egenandel kr 4.000 pr. sikret.



# KommuneForsikring

- en del av Gjensidige-gruppen

Org.nr. NO-892 047 952

Rendalen Kommune  
Kommunehuset  
2485 Rendalen

98135



## Endring

Forsikringsnummer	78896837
Gjelder fra	10.09.2009
Hovedforfall	01.01
Betalingsterminer	01.01
Utstedt	30.09.2009
Side	1 av 17

RENDALEN KOMMUNE	
Ar/saksnr	09/2005
J.post nr	1
2009-10-13	
Kode P	
Avdeling	Saksbeh

## Forsikringsoversikt Næringslivsforsikring

Sikkerhetsforskrifter - hva sikrede selv må sørge for, se side 12  
Innholdsfortegnelse for sikkerhetsforskrifter, se side 11

Det er avtalt forsikring på følgende	Ars- premie (kr)
Bygning BULL-MUSEET Gnr 00044 Bnr 0012 Rendalen m.fl.	
Bygning Gnr 00047 Bnr 0117 Rendalen m.fl.	
Bygning Gnr 00015 Bnr 0078 Rendalen m.fl. Endret i forhold til tidligere avtale	
Bygning Gnr 00008 Bnr 0012 Rendalen m.fl.	
Bygning Gnr 00031 Bnr 0001 Rendalen m.fl.	
Spesifisert objekt Gnr 00015 Bnr 0078 Rendalen m.fl.	
Ansvar Offentlig virksomhet P/ting	
Formueskade Offentlig virksomhet	
Kriminalitet Offentlig virksomhet	
<b>Forsikringens samlede pris</b>	

Selskapet vil på forespørsel gi forsikringstakeren forskrifter som det er henvist til i vilkårene

Din Rådgiver er

Eli Hoff

Kommuneforsikring Strandgata 30 2821 Gjøvik

Telefon 03100 - Telefax 61 10 87 52



Forsikringsnummer	78896837
Utstedt	30.09.2009
Side	4 av 17

<i>Fortsetter fra forrige side</i>	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Bygning 5 - Tann-/legekontor</b> Solvang Gnr 00015 Bnr 0056 Rendalen Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 6.116.378 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 611.637 2.000.000 3.000.000		
<b>Bygning 6 - Kontor</b> Bergset, kontor (tidl. pleiehjem) Gnr 00047 Bnr 0005 Rendalen Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 20.370.352 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 1.000.000 2.000.000 3.000.000		
<b>Bygning 7 - Lager</b> Bergset, trafo Gnr 00047 Bnr 0005 Rendalen Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 258.843 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 25.884 129.421 129.421		
<b>Bygning 8 - Verksted</b> Feste nr. 3 Åkrestønnen, industrihall Gnr 00012 Bnr 0029 Rendalen Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 23.700.034 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 1.000.000 2.000.000 3.000.000		
<b>Bygning 9 - Beboelse</b> Mo 1-2-3 Gnr 00015 Bnr 1310 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 3.817.543 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 346.056 1.730.284 1.730.284		
<b>Bygning 10 - Beboelse</b> Lykkebo			



Forsikringsnummer	78896837
Utstedt	30.09.2009
Side	6 av 17

<i>Fortsetter fra forrige side</i>	Forskrings- sum	Egenandel	Vilkår side
- Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	2.000.000 2.733.236		
<b>Bygning 17 - Beboelse</b> Vestereng Gnr 00047 Bnr 0187 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 1.664.375	Fullverdi 141.764		
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	708.824		
- Påbud fra offentlig myndighet	708.824		
- Riving og rydding			
<b>Bygning 18 - Beboelse</b> Vang Gnr 00047 Bnr 0227 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 1.697.662	Fullverdi 138.649		
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	693.245		
- Påbud fra offentlig myndighet	693.245		
- Riving og rydding			
<b>Bygning 19 - Beboelse</b> Bjørklund 1-2-3 Gnr 00047 Bnr 0252 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 3.817.543	Fullverdi 346.056		
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	1.730.284		
- Påbud fra offentlig myndighet	1.730.284		
- Riving og rydding			
<b>Bygning 20 - Beboelse</b> Vestlia, seksjon 1,2,3,4 Gnr 00047 Bnr 0261 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 4.961.169	Fullverdi 496.116		
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	2.000.000		
- Påbud fra offentlig myndighet	2.480.584		
- Riving og rydding			
<b>Bygning 21 - Beboelse</b> Fagerlund Gnr 00008 Bnr 0158 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 1.414.718	Fullverdi 119.954		
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	599.774		
- Påbud fra offentlig myndighet	599.774		
- Riving og rydding			



Forsikringsnummer	78896837
Utstedt	30.09.2009
Side	8 av 17

Fortsetter fra forrige side	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
Gnr 00015 Bnr 0001 Rendalen Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 129.421 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 12.942 64.710 64.710		
<b>Bygning 29 - Beboelse</b> Otnes, bolig med 2 leiligheter Gnr 00015 Bnr 0001 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 2.067.153 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 199.059 995.296 995.296		
<b>Bygning 30 - Uthus/bod</b> 3 boder Gnr 00015 Bnr 0001 Rendalen Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 129.421 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 12.942 64.710 64.710		
<b>Bygning 31 - Beboelse</b> Otnes, bolig med 2 leiligheter Gnr 00015 Bnr 0001 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 2.067.153 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 199.059 995.296 995.296		
<b>Bygning 32 - Uthus/bod</b> Otnes, 4 boder Gnr 00015 Bnr 0001 Rendalen Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 172.562 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 17.256 86.281 86.281		
<b>Bygning 33 - Beboelse</b> Otnes, omsorgsboliger Gnr 00015 Bnr 0224 Rendalen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 8.682.045 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	Fullverdi 868.204		



**GJENSIDIGE**

Rendalen Kommuneskoger Kf  
Kommunehuset  
2485 Rendalen



# FORSIKRINGSAVTALE

KUNDESERVICE TLF 03100



Hjelp oss å spare miljøet ved å bruke mindre papir.  
Gi samtykke til å motta forsikringsdokumenter  
inkludert Nyheter og endringer på Din side.  
Mer informasjon på [gjensidige.no](http://gjensidige.no)/edokumenter.



Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	4 av 49

Fortsetter fra forrige side	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Bygning 4 - Hytte</b> Naust m/naustloft Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningssgrunnlag kr 888.110	Fullverdi 88.811		34
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	30.000		
- Gårdeiers skilt, fastmontert	44.405		
- Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder	444.055		35
- Påbud fra offentlig myndighet	444.055		35
- Riving og rydding			
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Bygning 5 - Uthus/bod</b> Do Tyverisikring, beskyttelsesklasse BI			
- Bygning, premieberegningssgrunnlag kr 81.487	Fullverdi 8.148		34
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	30.000		
- Gårdeiers skilt, fastmontert	30.000		
- Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder	40.743		35
- Påbud fra offentlig myndighet	40.743		35
- Riving og rydding			
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Bygning 6 - Hytte</b> Glåmlibua Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningssgrunnlag kr 336.869	Fullverdi 33.686		34
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	30.000		
- Gårdeiers skilt, fastmontert	30.000		
- Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder	168.434		35
- Påbud fra offentlig myndighet	168.434		35
- Riving og rydding			
Arspremie: kr <del>          </del>			
<b>Bygning 7 - Hytte</b> Nygardsen Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningssgrunnlag kr 336.869	Fullverdi 33.686		34
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	30.000		
- Gårdeiers skilt, fastmontert	30.000		
- Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder	168.434		35
- Påbud fra offentlig myndighet	168.434		35
- Riving og rydding			
Arspremie: <del>          </del>			



**GJENSIDIGE**

Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	6 av 49



## Forsikringsbevis Bygning

Endret forsikring gjelder fra 16.09.2009

	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Forsikringssted</b>			
Gnr 00000 Bnr 0000 Rendalen Kommuneskoger 1 Rendalen			
<b>Virksomhet</b>			
Utleie/drift av fast eiendom			
<b>Bygning 1 - Hytte</b>			
Fjerdingsbekkbua			
Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 275.620	Fullverdi		34
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	27.562		
- Gårdeiers skilt, fastmontert	30.000		
- Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder	30.000		
- Påbud fra offentlig myndighet	137.810		35
- Riving og rydding	137.810		35
Arspremie:			
<b>Bygning 2 - Hytte</b>			
Klettseterbua			
Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 535.928	Fullverdi		34
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	53.592		
- Gårdeiers skilt, fastmontert	30.000		
- Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder	30.000		
- Påbud fra offentlig myndighet	267.964		35
- Riving og rydding	267.964		35
Arspremie:			
<b>Bygning 3 - Hytte</b>			
Værdalsbua			
Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko			
- Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 673.739	Fullverdi		34
- Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret	67.373		
- Gårdeiers skilt, fastmontert	30.000		
- Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder	33.686		
- Påbud fra offentlig myndighet	336.869		35
- Riving og rydding	336.869		35
Arspremie:			

Fortsetter på neste side



Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	8 av 49

<i>Fortsetter fra forrige side</i>	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Bygning 10 - Uthus/bod</b> Klokkerhølen/Stall Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, førsterisiko - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Gårdeiers skilt, fastmontert - Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding  Arspremie: <del>          </del>	30.000 6.231 30.000 30.000 31.157 31.157		35 35
<b>Bygning 11 - Hytte</b> Nekbekkbua Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko - Bygning, førsterisiko - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Gårdeiers skilt, fastmontert - Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding  Arspremie: <del>          </del>	199.000 33.686 30.000 30.000 168.434 168.434		35 35
<b>Bygning 12 - Uthus/bod</b> Nekbekkbua/Stall Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, førsterisiko - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Gårdeiers skilt, fastmontert - Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding  Arspremie: <del>          </del>	30.000 6.231 30.000 30.000 31.157 31.157		35 35
<b>Bygning 14 - Hytte</b> Svartjønnbua Tyverisikring ihht krav for sivilrisiko - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 275.620 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Gårdeiers skilt, fastmontert - Løst utstyr til vedlikehold av bygning og uteområder - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding  Arspremie: <del>          </del>	Fullverdi 27.562 30.000 30.000 137.810 137.810		34 35 35



**GJENSIDIGE**

Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	10 av 49



## Forsikringsbevis Bygning

Ny forsikring gjelder fra 16.09.2009

	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Forsikringssted</b> Mefurua Gnr 00051 Bnr 0090 Rendalen			
<b>Virksomhet</b> Utleie/drift av fast eiendom			
<b>Bygning 10 - Uthus/bod</b> Aggrigathus Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 - Bygning, premieberegningsgrunnlag kr 123.563 - Bygningsmessige investeringer i forsikringsåret - Påbud fra offentlig myndighet - Riving og rydding	Fullverdi 12.356 61.782 61.782		34 35 35
<b>Årspremie:</b> <del>          </del>			
<b>Dekningsomfang</b> - Heldekning - Huseleransvar - Naturskade	Se over 10.000.000 Se over	15.000 10.000 Se vilkår	35 36 38
<b>Sikkerhetsforskrifter - hva sikrede selv må sørge for</b> Identifikasjon. Generelle krav. Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1 Sikring mot brann, tyveri, vann- og andre skader			22 22 24
<b>I tillegg gjelder</b> Generelle vilkår for forsikringsavtalen Spesielle bestemmelser for bygning			32

Premie (kr)

Årspremie

Herav naturskadepremie:

191

**Ansvarsbegrensninger - hva sikrede må melde fra om ved risikoendring**

- Ombygging eller utvidelse som medfører økning av bygningens verdi.
- Bruksendring, dvs at bygningen benyttes til annet formål enn avtalt.
- Fraflytting. I fraflyttet bygning er skade på innhold ikke dekket. Bygningsforsikring er begrenset til naturskade, brann, direkte lynnedslag og eksplosjon/implosjon. Se forøvrig dekningsvilkår.



Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	12 av 49

<i>Fortsetter fra forrige side</i>	<b>Forsikrings- sum</b>	<b>Egenandel</b>	<b>Vilkår side</b>
<b>Etendeler i bygning 4 - Hytte</b> Naust m/naustloft Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	194.158		42
- Investeringer og nyanskaffelser	17.300		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Etendeler i bygning 6 - Hytte</b> Glåmlibua Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	47.135		42
- Investeringer og nyanskaffelser	4.200		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Etendeler i bygning 7 - Hytte</b> Nygardsen Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	74.070		42
- Investeringer og nyanskaffelser	6.600		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Etendeler i bygning 8 - Hytte</b> Sanitærbygning Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	138.042		42
- Investeringer og nyanskaffelser	12.300		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Dekningsomfang</b>			
- Kombineret dekning	Se over	15.000	43
Brann			
Vann			
Tyveri/ran			
- Naturskade	Se over	Se vilkår	38
<b>Sikkerhetsforskrifter - hva sikrede selv må sørge for</b>			
Identifikasjon. Generelle krav.			22
Sikring mot tyveri			22




**GJENSIDIGE**

Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	14 av 49



## Forsikringsbevis Eiendeler

Endret forsikring gjelder fra 16.09.2009

	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Forsikringssted</b> Gnr 00000 Bnr 0000 Rendalen Kommuneskoger 1 Rendalen			
<b>Virksomhet</b> Utleie/drift av fast eiendom			
<b>Felles for forsikringsstedet</b>			
- Rekonstruksjon av arkiver og data	100.000		43
- Riving og rydding med inntil 50% av samlet forsikringssum på forsikringsstedet for eiendeler, begrenset til	3.000.000		35
<b>Eiendeler i bygning 1 - Hytte</b> Fjerdingsbekkbua Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	59.256		42
- Investeringer og nyanskaffelser	5.280		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: 			
<b>Eiendeler i bygning 2 - Hytte</b> Klettseterbua Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	118.963		42
- Investeringer og nyanskaffelser	10.600		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: 			
<b>Eiendeler i bygning 3 - Hytte</b> Værdalsbua Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	147.020		42
- Investeringer og nyanskaffelser	13.100		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: 			

Fortsetter på neste side



Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	16 av 49

Fortsetter fra forrige side	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Elendeler i bygning 11 - Hytte</b> Nekbekkbua Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	56.113		42
- Investeringer og nyanskaffelser	5.000		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Elendeler i bygning 13 - Hytte</b> Hessholma Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	11.221		42
- Investeringer og nyanskaffelser	1.000		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Elendeler i bygning 14 - Hytte</b> Svartjønnbua Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	59.480		42
- Investeringer og nyanskaffelser	5.300		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Elendeler i bygning 15 - Hytte</b> Storbekkdambua Tyverisikring i henhold til krav for sivilrisiko			
- Maskiner, inventar og løsøre	59.480		42
- Investeringer og nyanskaffelser	5.300		43
- Egen bygningsmessig innredning	50.000		
- Bygningskade, leide rom	15.000		
Arspremie: <del>          </del>			
<b>Dekningsomfang</b>			
- Kombinert dekning	Se over	15.000	43
Brann			
Vann			
Tyveri/ran			
- Naturskade	Se over	Se vilkår	38
<b>Sikkerhetsforskrifter - hva sikrede selv må sørge for</b>			
Identifikasjon. Generelle krav.			22
Sikring mot tyveri			22

**GJENSIDIGE**

Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	18 av 49



## Forsikringsbevis Eiendeler

Ny forsikring gjelder fra 16.09.2009

	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Forsikringssted</b> Mefurua Gnr 00051 Bnr 0090 Rendalen			
<b>Virksomhet</b> Utleie/drift av fast eiendom			
<b>Eiendeler i bygning 10 - Uthus/bod</b> Aggrigathus Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1			
- Maskiner, inventar og løsøre	100.000		42
- Investeringer og nyanskaffelser	10.000		43
- Rekonstruksjon av arkiver og data	100.000		43
- Riving og rydding med inntil 50% av samlet forsikringssum på forsikringsstedet for eiendeler, begrenset til	3.000.000		35
<b>Gjelder komplett aggregat</b>			
<b>Dekningsomfang</b>			
- Kombineret dekning	Se over	10.000	43
Brann			
Vann			
Tyveri/ran			
- Naturskade	Se over	Se vilkår	38
<b>Sikkerhetsforskrifter - hva sikrede selv må sørge for</b>			
Identifikasjon. Generelle krav.			22
Tyverisikring, beskyttelsesklasse B1			22
Sikkerhetskopiering av data			26
Sikring mot brann, tyveri, vannskader og elektrisk fenomen			26
<b>I tillegg gjelder</b>			
Generelle vilkår for forsikringsavtalen			
Spesielle bestemmelser for eiendeler			39

Premie (kr)

Årspremie

Herav naturskadepremie

Ansvarsbegrensninger - hva sikrede må melde fra om ved risikoendring

- Fraflytting. I fraflyttet bygning er skade på innhold ikke dekket.

**GJENSIDIGE**

Forsikringsnummer	77335912
Utstedt	17.09.2009
Side	20 av 49



## Forsikringsbevis Næringsbåt under 15 meter

Ny forsikring gjelder fra 16.09.2009

	Forsikrings- sum	Egenandel	Vilkår side
<b>Arbeidsbåt</b> Uregistrert Årmodell: 2007 Båtens lengde: 18 fot Båtens motor: Tohatsu /25 HK Årmodell: 2007 Båtens permanente havn ligger i Rendalen - Fartøyets forsikringssum inkl. fastmontert utstyr 90.000 - Forbruksutstyr og redskaper ombord 20.000			
<b>Dekningsomfang</b> - <b>Ansvar</b> Ansvar ovenfor 3.mann 56.000.000 - <b>Kasko</b> Brann, tyveri- og kaskoskader Skader på båten under transport Se vilkår 10.000			46 47
<b>Sikkerhetsforskrifter - hva sikrede selv må sørge for</b> Sikkerhetsforskrifter for næringsfartøy under 15 meter Fart på helt innelukket farvann			29 31
<b>I tillegg gjelder</b> Generelle vilkår for forsikringsavtalen Næringsbåt under 15 meter			44

**Premie (kr)**

Årspremie

Det er gitt kr    i rabatt for følgende sikkerhetstiltak:

- Båten brukes kun i helt innelukket farvann
- Båten ligger i vinteropplag fra 1 november-1 mars

**Ansvarsbegrensninger - hva sikrede må melde fra om ved risikoendring**

- Endringer av skadeforebyggende utstyr som det er gitt rabatt for.
- Påbygging eller endring av tekniske egenskaper - før arbeidet påbegynnes.